
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 278 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 2.08.2024 r.  

w sprawie przyjęcia obowiązujących wzorów papieru firmowego w PZG.  

 

Na podstawie § 9 ust. 22 w związku z § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG przyjmuje do stosowania obowiązujący wzór papieru firmowego 

Polskiego Związku Gimnastycznego w wersji anglojęzycznej. Wzór papieru 

firmowego tzw. papeterii wraz z zastosowaniem stanowią Załącznik nr 1 oraz 

Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób:  

Za – 10 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 

Polish Gymnastics 
Association 

Ratuszowa 11   

03-450 Warsaw, Poland 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 
 

 

 

Gdańsk 02.08.2021 

 

Roboto roboto 14 , 

 

Imperdiet enim tincidunt, ornare magna. Sed eget dignissim nisl. Sed condimentum 

ligula mi, non molestie velit volutpat in. Manxhsgfjdxbvjhdfgirdj,vkxhdfvbkjxdbv 

hkfdbvkb fjhujfnvjdxnvjurdnjkshfkjcsdn bkjshfjcsdncljszncflanscjksdncv 

nkjsncjldznjkcfsen jkzdhfkjsdzncjksde hzbdcjkbzdkhcb bbvhfbvdj cnhsfb 

bsxmkbggyte jibrfb smkbigskdx chbgufbvxjxskc vfhbdhjszm cfhbvhdjxb chcvhdcn 

vhfcjsmx vhvujdxkx vhfjxk vnhgvjdkxxc vhvjxmxc dxnvjcmc nvmzkxniyfdhkjsdn 

vmndjnfv kjnbjlxfnvjdz fnhbvoshncjzdc n znvcuejdnxj 

 

Bzhdkbcdbckzdbckhzsd nbedbcjs dnvbdndc dhvbebfc hbvubdc snchbsjcns 

jabcesebc nnvhdhbvks njkhncvkjsdncjd kjdfchsjenc sjkhfkjaencks ahdfbkeajcn 

shbfjwakendcajk khaebdkjae ahbfina khebfjaekcn ksehfajecn kjshnfwjendc 

nuojnsekfcj oujnefkjae kjsbnfseajhbdckbsdk kjdnckjadncjk ksjdncksdnc  kjsdnfkjns 

ksjdncfksajn kjncfkjsdn      

 

 

Dale Kowalski 

 

mailto:kontakt@pzg.pl


 
 

Polish Gymnastics 
Association 

ul. Ratuszowa 11   

03-450 Warsaw, Poland 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

Gdańsk 02.08.2021 

 

Roboto roboto 14 , 

 

Imperdiet enim tincidunt, ornare magna. Sed eget dignissim nisl. Sed condimentum 

ligula mi, non molestie velit volutpat in. Manxhsgfjdxbvjhdfgirdj,vkxhdfvbkjxdbv 

hkfdbvkb fjhujfnvjdxnvjurdnjkshfkjcsdn bkjshfjcsdncljszncflanscjksdncv 

nkjsncjldznjkcfsen jkzdhfkjsdzncjksde hzbdcjkbzdkhcb bbvhfbvdj cnhsfb 

bsxmkbggyte jibrfb smkbigskdx chbgufbvxjxskc vfhbdhjszm cfhbvhdjxb chcvhdcn 

vhfcjsmx vhvujdxkx vhfjxk vnhgvjdkxxc vhvjxmxc dxnvjcmc nvmzkxniyfdhkjsdn 

vmndjnfv kjnbjlxfnvjdz fnhbvoshncjzdc n znvcuejdnxj 

 

Bzhdkbcdbckzdbckhzsd nbedbcjs dnvbdndc dhvbebfc hbvubdc snchbsjcns 

jabcesebc nnvhdhbvks njkhncvkjsdncjd kjdfchsjenc sjkhfkjaencks ahdfbkeajcn 

shbfjwakendcajk khaebdkjae ahbfina khebfjaekcn ksehfajecn kjshnfwjendc 

nuojnsekfcj oujnefkjae kjsbnfseajhbdckbsdk kjdnckjadncjk ksjdncksdnc  kjsdnfkjns 

ksjdncfksajn kjncfkjsdn      

 

 

Dale Kowalski 

 

mailto:kontakt@pzg.pl

